
UCHWAŁA NR XXX/196/12
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu Miasta Grajewo, określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 

pomocy, trybu postępowania oraz osób lub grup osób uprawnionych do otrzymania pomocy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) i art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 
941, poz. 979) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/170/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Miasta Grajewo, 
określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy, trybu postępowania oraz osób lub grup 
osób uprawnionych do otrzymania pomocy ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2766 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) studencie - rozumie się przez to studenta, który nie ukończył 26 roku życia i odbywa studia licencjackie, 
wyższe zawodowe, magisterskie lub doktoranckie;”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sposób dokumentowania wydatków na cele określone w ust. 1 określa umowa między Burmistrzem 
a stypendystą.”;

3) w § 6 ust. 1 dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu: 

„3) można otrzymać także za inne wybitne osiągnięcia w edukacji naukowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 26A1715D-8286-496E-9734-099DC3E4D3CB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 26A1715D-8286-496E-9734-099DC3E4D3CB. Podpisany




